2016 年 12 月

File No.20161208aI1

1 / 1 ページ

2016年12月追補収載のご案内

医療関係者 各位

謹 啓
時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、下記品目が2016年12月8日(木)に官報告示され、2016年12月9日(金)に薬価収載されますのでご

案内申し上げます。
今後ともより一層のご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

  謹 白

記

■【追補収載品一覧】

製品名 製造販売元 薬価(円)/錠
薬価基準収載
医薬品コード

日本薬局方  モンテルカストナトリウム錠

モンテルカスト錠 5 ㎎｢日医工｣
日医工株式会社 61.40 4490026F3268

日本薬局方  モンテルカストナトリウム錠

モンテルカスト錠 10 ㎎｢日医工｣
日医工株式会社 81.40 4490026F2288

セルトラリン錠 100 ㎎「日医工」 日医工株式会社 127.00 1179046F3209

ピタバスタチンカルシウムＯＤ錠 1ｍｇ「日医工」 日医工株式会社 24.40 2189016F4108

ピタバスタチンカルシウムＯＤ錠２ｍｇ「日医工」 日医工株式会社 46.30 2189016F5104

バルヒディオ®配合錠ＭＤ「日医工」 日医工株式会社 53.30 2149112F1111

バルヒディオ®配合錠ＥＸ「日医工」 日医工株式会社 53.90 2149112F2118

■製品情報について
・【別紙】2016 年 12 月追補収載品 製品情報 をご参照下さいますようお願い申し上げます。

以上

調剤包装単位コード 販売包装単位コード 縦×横×高（mm） 重量(g） 縦×横×高（mm） 重量(ｋg） 入数

モンテルカスト錠5mg「日医工」(P調）
 PTP 　28T
（14T×2）

376-00860-0 04987376008679 14987376008607 61.40 1,719.20 4490026F3268 4490026F3268 622528601 1252866010201 -
室温保存、遮光保存（開封後

は、湿気を避けて保存すること）
3年 25×172×55 25 566×271×274 3.7 120

モンテルカスト錠5mg「日医工」 PTP 　100T 376-00861-7 04987376008662 14987376008614 61.40 6,140.00 4490026F3268 4490026F3268 622528601 1252866010101 -
室温保存、遮光保存（開封後

は、湿気を避けて保存すること）
3年 39×115×48 39 441×315×274 5.3 120

モンテルカスト錠10mg「日医工」(P調）
 PTP 　28T
（14T×2）

376-00870-9 04987376008778 14987376008706 81.40 2,279.20 4490026F2288 4490026F2288 622528701 1252873010201 -
室温保存、遮光保存（開封後

は、湿気を避けて保存すること）
3年 25×172×55 28 566×271×274 4.0 120

モンテルカスト錠10mg「日医工」 PTP 　100T 376-00871-6 04987376008761 14987376008713 81.40 8,140.00 4490026F2288 4490026F2288 622528701 1252873010101 -
室温保存、遮光保存（開封後

は、湿気を避けて保存すること）
3年 39×115×48 49 441×315×274 6.5 120

モンテルカスト錠10mg「日医工」 PTP 　140T 376-00872-3 04987376008778 14987376008720 81.40 11,396.00 4490026F2288 4490026F2288 622528701 1252873010202 -
室温保存、遮光保存（開封後

は、湿気を避けて保存すること）
3年 39×132×47 60 456×321×168 4.2 60

セルトラリン錠100mg「日医工」 PTP 　100T 376-02380-1 04987376023870 14987376023808 127.00 12,700.00 1179046F3209 1179046F3209 622528801 1252880010101 劇薬、処方箋医薬品 室温保存 3年 50×123×54 70 441×315×274 5.6 70

ピタバスタチンカルシウムOD錠1mg「日医工」 PTP 　100T 376-07430-8 04987376074353 14987376074305 24.40 2,440.00 2189016F4108 2189016F4108 622528901 1252897010101 処方箋医薬品 気密容器で室温保存、遮光保存 3年 39×115×47 44 441×315×274 5.9 120

ピタバスタチンカルシウムOD錠1mg「日医工」 PTP 　140T 376-07431-5 04987376074360 14987376074312 24.40 3,416.00 2189016F4108 2189016F4108 622528901 1252897010201 処方箋医薬品 気密容器で室温保存、遮光保存 3年 39×132×47 55 456×321×168 3.8 60

ピタバスタチンカルシウムOD錠1mg「日医工」 ﾊﾞﾗ　200T 376-07432-2 04987376074377 14987376074329 24.40 4,880.00 2189016F4108 2189016F4108 622528901 1252897010301 処方箋医薬品 気密容器で室温保存、遮光保存 3年 46×46×72 60 356×286×189 5.8 90

ピタバスタチンカルシウムOD錠2mg「日医工」 PTP 　100T 376-07440-7 04987376074452 14987376074404 46.30 4,630.00 2189016F5104 2189016F5104 622529001 1252903010101 処方箋医薬品 気密容器で室温保存、遮光保存 3年 39×115×47 49 441×315×274 6.5 120

ピタバスタチンカルシウムOD錠2mg「日医工」 PTP 　140T 376-07441-4 04987376074469 14987376074411 46.30 6,482.00 2189016F5104 2189016F5104 622529001 1252903010201 処方箋医薬品 気密容器で室温保存、遮光保存 3年 39×132×47 61 456×321×168 4.2 60

ピタバスタチンカルシウムOD錠2mg「日医工」 ﾊﾞﾗ　200T 376-07442-1 04987376074476 14987376074428 46.30 9,260.00 2189016F5104 2189016F5104 622529001 1252903010301 処方箋医薬品 気密容器で室温保存、遮光保存 3年 50×50×74 75 541×246×169 6.4 80

バルヒディオ配合錠MD「日医工」 PTP 　100T 376-22580-9 04987376225854 14987376225806 53.30 5,330.00 2149112F1111 2149112F1111 622529101 1252910010101 処方箋医薬品 室温保存 3年 39×123×54 66 441×315×274 7.2 100

バルヒディオ配合錠MD「日医工」 PTP 　140T 376-22581-6 04987376225861 14987376225813 53.30 7,462.00 2149112F1111 2149112F1111 622529101 1252910010201 処方箋医薬品 室温保存 3年 39×140×54 80 446×246×169 3.6 40

バルヒディオ配合錠EX「日医工」 PTP 　100T 376-22590-8 04987376225953 14987376225905 53.90 5,390.00 2149112F2118 2149112F2118 622529201 1252927010101 処方箋医薬品 室温保存 3年 39×123×54 68 441×315×274 7.5 100

バルヒディオ配合錠EX「日医工」 PTP 　140T 376-22591-5 04987376225960 14987376225912 53.90 7,546.00 2149112F2118 2149112F2118 622529201 1252927010201 処方箋医薬品 室温保存 3年 39×140×54 83 446×246×169 3.7 40

使用期限
個装箱 元梱包

薬価基準収載
医薬品コード YJコード レセプト電算処理
システムコード HOT13 規制区分 貯法包装薬価

【別紙】 2016年12月追補収載品　製品情報

製品名 包装規格 統一商品コード
GS1

薬価

	20161208aI1（2016年12月追補収載品のご案内）
	20161208aI1（【別紙】2016年12月追補収載品_製品情報）
	201612追補コード一覧 (特約店用)